Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
18/06/2024 al giorno

18/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

I’orario 00.01 é da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

18/06/2024

1
00:01
2 18/06/2024
00:01
3 18/06/2024
00:01
18/06/2024

4
00:01
18/06/2024

5
00:01

N° Ruolo
sezione

700211/2008

01

500181/2013

01

3777/2015

01

477412020

01

5770/2022

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica
Attore principale

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Parti Oggetto

Divisione di beni caduti in
successione

FRANZESE NICOLA Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
SCIAUDONE ANTONIO Convenuto principale
MAIORISI GIOVANNI

Vendita di cose immobili
TARTAGLIONE DOMENICO Convenuto principale

DELLI PAOLI DOMENICO

Altri contratti atipici

LOMBARDI ANGELO Convenuto principale
RAFFAELE PICONE S.N.C.

lesione personale
CAPEZZUTO NICOLA Convenuto principale
ALEMANNO MARIA CRISTINA

Termini



18/06/2024
6720/2022 Monocratica  Attore principale lesione personale
00:01 01 Awv. FIORE GIOVANNA ELIANA Convenuto principale

Avw. DIMATTEO GIANLUCA
Avv. ALFIERI DANILO
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
18/06/2024
7
00:01
8 18/06/2024
00:01
9 18/06/2024
09:00
18/06/2024
10
09:00
11 18/06/2024
09:15
18/06/2024
12
10:00

N° Ruolo
sezione

2275/2023

01

5760/2023
01

500155/2013
01

105/2015

01

2497/2024

01

1322/2019

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
18/06/2024 al giorno

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

18/06/2024

Parti

PROCINO ANGELO

TROIANIELLO GERARDO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

lesione personale

Avv. LOLLI ROCCO

lesione personale

PISCITELLI LUCA Convenuto principale A

VITIELLO PAOLO

MADONNA FRANCESCO
LANDINO ANTONIO

DAVID PELLEGRINO

DI TELLA VINCENZO

CAPORASO FEDERICO
PETRAROLO ANTONIO

TAGLIALATELA MONICA

lesione personale
Convenuto principale

Promessa di pagamento -
Ricognizione di debito

Convenuto principale

Accertamento tecnico
preventivo/Prova testimoniale
Convenuto principale

Separazione giudiziale
AW. TAGLIALATELA GIOVANNI

Termini



13

18/06/2024

11/06/2024

10:00

6908/2021

01

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

DI FOGGIA NICOLA

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
persona maggiorenne - merito

BONA ANDREA  Convenuto principale
CANTIELLO CARLA MARIAELENA

ROMANO MARIO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 18/06/2024 al giorno 18/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
18/06/2024 9101/2015 Monocratica  Attore principale Altri contratti tipici ed

obbligazioni non rientranti nelle
altre materie

14
10:30 01 Avv. DELL'ESTATE FERNANDO Convenuto principale
Aw. GEREMIA LUCA
15 18/06/2024
7696/2021 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
11:00 01 Aw. FOGLIA CIRO Avv. LEUCI GIOVANNI
Aw. RAUCCIO CONCETTA
Convenuto principale
Aw. TUFARIELLO ADRIANO
18/06/2024 7696-2/2021 Monocratica  Attore principale Altri procedimenti cautelari
16
11:00 01 Aw. TUFARIELLO ADRIANO Convenuto principale
Awv. LEUCI GIOVANNI
17 18/06/2024 5342/2022
Monocratica  Attore principale Divisione di beni caduti in
successione
11:00 01 Awv. DELL'ESTATE FERNANDO Convenuto principale
Aw. PIMPINELLA EMANUELE
18/06/2024 8594/2023 Monocratica  Attore principale
18 lesione personale
11:30 01 Avv. CORSIERO MARIO Convenuto principale
Avv.
18/06/2024 48/2018
19 Monocratica  Attore principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili



12:00

18/06/2024
20

12:30

11/06/2024

01

449/2021

01

Avv.

Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

PAPALE GENNARO
ASPRONE MADDALENA

AMMIRATI ANIELLO

MARINARO CARMELA

Convenuto principale

Vendita di cose mobili
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
18/06/2024
21 773512022
12:45 01

18/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

18/06/2024

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

SASSO EMANUELE

AMICARELLI

EMANUELA

Avv.

Oggetto

lesione personale
CIOTTE CRISTINA

Termini

Totale fascicoli 21
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